АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2007                            № 48
г. Колпашево

О согласовании вырубки деревьев

Рассмотрев заявление Батрачкова В.О.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Согласовать Батрачкову  Вячеславу Олеговичу произвести вырубку двух берез, расположенных в г. Колпашево по ул. Кирова, 38,  напротив квартиры № 12.

2. Обязать Батрачкова В.О.:

      а) произвести уборку территории после производства срезки деревьев;

    б) по       согласованию      с         сектором      газификации,      архитектуры, градостроительства    и   землеустройства   посадить   10   деревьев  на территории  г. Колпашево.

Глава поселения

  Ю.Г. Зяблицев